СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от 16 февраля 2012 года                                     № 122
     п.Белоусово

Об определении перечня

мест рекомендуемых для

проведения массовых публичных

мероприятий на территории

сельского поселения Анхимовское
Руководствуясь Федеральным законом от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Законом Вологодской области от 29 апреля 2011 года № 2499-ОЗ «О проведении публичного мероприятия на территории Вологодской области»  Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:

1. Определить перечень рекомендуемых мест для проведения массовых публичных мероприятий и установить нормы предельной заполняемости гражданами территории (помещения) в местах проведения публичных мероприятий на территории сельского поселения Анхимовское согласно (Приложению 1).
2. Определить, что места, в которых проведение публичных массовых мероприятий в соответствии с п.2 ст.8 Федерального закона от 19 июля 2004 года № 54-ФЗ запрещается, на территории сельского поселения отсутствуют.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                              С.А. Люсков
                                                                                                      Приложение №1

                                                                                                      к решению Совета
                                                                                                      сельского поселения
                                                                                                     Анхимовское № 122
                                                                                                     От 16 февраля 2012 года
Перечень мест

для проведения публичных массовых мероприятий на территории

сельского поселения Анхимовское и нормы их предельной наполняемости

	№ п/п
	Место проведения публичного массового мероприятия
	Нормы предельной наполняемости

	1
	Дом культуры в п.Белоусово
	100 чел.

	2
	Парк перед Домом культуры в п.Белоусово у памятника военно - мемориального назначения
	250 чел.

	3
	Клуб в д.Боярское
	100 чел.

	4
	Библиотека в д.Анхимово
	30 чел.

	5
	Площадка у часовни и Поклонного креста в д.Анхимово
	200 чел.

	6
	Площадка  у здания магазина в д.Ундозерский Погост
	50 чел.